
NEUBAUER&PARTNER
ceáadvoká tn í  kan  lř

DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

Níže uvedeného dne uzavřely:

Jihočeská centrála cestovního ruchu, IČO: 720 53 127, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice
zastoupená Mgr. Petrem Soukupem, ředitelem
příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vČeských
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539.

(dále jen „objednatel“)

LUCULLUS J.K., s.r.o.. IČO: 25166174, se sídlem nám. Bratří Čapků 1265/8, 370 07 České
Budějovice
zastoupená Kateřinou Ševčíkovou Hanigerovou, jednatelkou
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod
spisovou značkou C73 lO.

(dále jen „dodavatel “)

tuto

dohodu:

[ .  Objednatel objednal prostřednictvím Smlouvy 0 poskytnutí cateringových služeb ze dne 14. 4. 2022
(dále jen jako „Smlouva'? cateringové služby na akci Travelcon 2022 dle dalšich specifikací
uvedených ve Smlouvě.

NEUBAUER & PARTNER s . r .o . ,  advokátn í  kance lář

m IČ: 260 70 341 Tel.: +420 387 435 511 JUDr. Petr Neubauer [
Na Sadech 4/3 DIČ: C12607034l ns: 395%“ Mgr. Michal Pavlu 1
370 01C1=ké Budějovice all: Wa www: mak-.mn JUDr. Pavel Krček:

Mgr. Zita Poláková :
Mgr. Vlaďka aluovi Kolářovi :

KONTO CZK: 7000026173/8040 IBAN: C213 8040 0000 0070 0002 6173. BIC: OBKLazx ME,-_ " .“  "imho“  „
KONTO EUR: 2021154403/8040 IBAN: CZ72 8040 0000 0020 2115 4403, BIC: OBKLQaX Jun.., pem Koubovi ,

JUDr. Martin Hodlnn. LLM :
Společnost je upsanů ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem vČeských Budějovicích, oddíl c. vloilu [2099 mg;: mmvfg'gov' *

Mgr. Radka Karvůnkova 3

| - advokát : společnllt
: — trvale spolupracujlci ndwltát
3 - admliálnl koncipient



Cena předmětu Smlouvy byla sjednána na 86 250,- Kč vč. DPH za sál č. l a na 86 250,- Kč vč.
DPH za sál č. 2, jehož program byl realizován v rámci projektu „Kultura mezi Dunajem a Vltavou
— konference“, KPF-Ol-325 a je financován dotací z Programu Interreg V-A Rakousko-Česká
republika.

Předpokládaná cena za kompletní dodané služby byla 172 500,— Kč včetně DPH, (DPH 15 %).

Dodavatel Smlouvu vč. ceny výše uvedené akceptoval a podle ní řádně a včas plnil ve dnech 21. —
22. dubna 2022.

Shodu výše uvedeného se skutečností potvrzují strany podpisem této dohody níže.

II.

V rámci následné kontroly bylo zjištěno, že Smlouva a její akceptace, čili smlouva, byly zveřejněny
v registru smluv až poté, co  podle nich bylo poskytnuto plnění uvedené v čl. I. této smlouvy. Podle
š 6 odst. 1 zákona č .  340/2015 Sb., o registru smluv však smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Poskytnuté plnění ze zrušené smlouvy, resp. Objednávky, je z důvodu uvedeného v předchozím
odstavci tedy možné kvalifikovat jako plnění bez právního důvodu, jehož důsledkem je bezdůvodné
obohacení.

Jelikož však práva a povinnosti smluvních stran 2 akceptované Objednávky a souvisejícího plnění
nejsou sporná ani pochybná, dohodly se strany v následujícím článku na vypořádání bezdůvodného
obohacení.

III.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že vzájemná plnění podle čl. [ .  této dohody se řádně a včas
uskutečnila, že jsou tato plnění nesporná a nepochybná, přičemž je smluvní strany tak, jak byla
poskytnuta, přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor strany druhé a že jednala v dobré víře.

IV.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smluvní strany s uveřejněním plného znění této dohody tímto způsobem souhlasí.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem, který
odpovídá jejich pravé, svobodné & vážné vůli.

-2 -



4. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou ve formě očíslovaných
dodatků, a to pouze se souhlasem všech smluvních stran.

v českých Budějovicích dne 27. 4. 2022

J ihočeská  6—1 mi lu  ce s tovn ího  ruchu  LUCULLUS J .  K .  s.l'; .

Mgr. Petr So up Kateřina Ševčíková HaQnŠeXOvá
ředitel jednatelka




